
                                                                             
                                     Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 
                                                       Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 
                                                                                             CF: 90050990952  
                                                   Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 
 
 
 

       ALL’ALBO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
SEDE 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie personale docente      
             a.s. 2018/2019.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA: l’ O.M. n. 203 del 08.03.2019 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO: il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 06.03.2019, concernente la 
              mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2018/2019; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO 
2018-2019 relative al personale Docente, titolare a tempo indeterminato presso questo 
Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 
avvio dell’a.s. 2019/2020.  
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                 Dott. Peppino Tilocca 

               Documento firmato digitalmente 
       




		2019-04-16T12:32:31+0200
	TILOCCA PEPPINO




